
România                                                                                                                                                                                                      
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                 
Consiliul Local 
                                                                                                                                                                  
 
 
 
                                                   HOTĂRÂREA nr. 6 
                                                      din 01 iulie 2008                                            
 
              Privind adoptarea Regulamentului de Organizare şi Funcţionare al Consiliului 
Local al comunei Nădrag. 
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere că s-a constituit Consiliul Local al comunei Nădrag. 
             Având în vedere prevederile OG nr. 35 / 2002 privind aprobarea Regulamentului 
cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale, modificată şi  aprobată prin Legea 
nr. 673 / 2002 ; 
             În temeiul prevederilor art. 36 al. 3 lit „a” din  Legea nr. 215 / 2001 republicată 
privind administraţia publică locală; 
              În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
            Art. 1  Se aprobă regulamentul de organizare şi funcţionare a Consiliului Local al 
comunei Nădrag, regulament anexat la prezenta hotărâre. 
            Art. 2  Începând cu data intrării în vigoare a prezentei se abrogă Hotărârea 
Consiliului Local Nădrag nr. 9/06.08.2004   
            Art. 3  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi pentru. 
            Art. 4  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Primar 
- Consilieri 
- Afişare. 

 
                                                                                                              Preşedinte de şedinţă 
                                                                                                                   Ungur Vasile 
 
Contrasemnează secretar 
 
Consilier juridic 


